
 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 

 

 

 

DETERMINA A RETTIFICA 

Rettifica della Determina 239/2021 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

- VISTA la precedente Determina a contrarre con repertorio 239/2021, nella quale si è deciso 

l’acquisto della font Medieval 2 per il software di notazione musicale MakeMusic Finale tramite 

Trattativa Diretta rivolta alla ditta Lucky Music Network s.r.l., per un importo complessivo 

stimato di € 163,93 (IVA esclusa); 

- VISTA la comunicazione del fornitore datata 20/01/2021, nella quale si dichiara che è stato 

emesso un preventivo errato, inviando congiuntamente il preventivo corretto, con importo 

complessivo di € 179,50 (IVA esclusa); 

- CONSIDERATO che la differenza economica è contenuta; 

- RITENUTA la nuova offerta comunque congruente con i prezzi di mercato del software 

richiesto; 

- VERIFICATA la presenza di copertura finanziaria; 

DISPONE 

 

- La rettifica della determina 239/2021 con indicazione del nuovo importo stimato: € 179,50 IVA 

esclusa in luogo di € 163,93 IVA esclusa (con relativi importi ivati corrispondenti 

rispettivamente a € 218,99 e € 199,99). 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 

 




		2021-01-22T14:36:05+0100
	IT
	Claudio Vela




